[Acest tabel va fi completat de catre ofertant in coloanele 5,6,7,8, iar de catre autoritatea contractanta — in coloanele 1,2,3,4,9,10]

Numarul procedurii de achizitie ocds-b3wdpl-MD-1592903281589 din 26.06.2020

Denumirea procedurii de achizitii 18300000-2 - Articole de imbracaminte -tricouri

Agentia de Investitii

Nr Codul CPV
d/o

Denumirea bunurilor

Canti-
tatea
totala

Pret
unitar
(fairda TVA)

Pret

unitar
(cu TVA)

Suma

(lei)
firi TVA

Suma

(lei)
cu TVA

Termen de livrare

2

4

5

6

7

Lot 3

1 |18300000-2

Tricou clasic 100% bumbac.
Densitatea materialului 145 g.
Material folosit +-220 g.
Guler:

Ribana 95% bumbac, 5% elastan.
Densitatea materialului -240 g.
Metoda de imprimare:
Transfer termic.

500 tricouri —
Culori—alb, verde, rosu, sur
(fmpartite proprtional numarului
solicitat
Marimi: S-50 buc, M-200 buc, L-200,
XL-50

buc

500

70.7833

84.94

35391.666

42470.00

Pe parcursul lunelor

iunie-decembrie, anul

Numele, Prenumele:_Morari Rodion_ In calitate de: _director Semnat:

Ofertantul: "Moravix" SRL Adresa: mun. Chisinau, str.A Russo 5/2 ap 158
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Location: Moldova
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